CityClassic 2-го покоління
BDP510
CityClassic gen2 - Класичний дизайн,
збалансований із сучасними вимогами
Системи CityClassic 2 покоління, які мають збалансований класичний дизайн і
використовують передові високоефективні технології підключення, орієнтовані на
майбутнє, стануть ідеальним доповненням до освітлення будь-якої міської зони.
Завдяки світлодіодним технологіям сучасні світильники мають надзвичайно високу

Знак CE Так
Загальна інформація
Order Code Full Product Name Код сімейства ламп
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
Світлотехнічні

розподіл 32
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
6 [SIGNIFY] | CityClassic 2-го покоління | Технічний опис 2026, Березень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Споживана потужність
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
Елементи керування й затемнення
Order Code Full Product Name З регульованою яскравістю
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Так
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Ні
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Ні
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Так
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Ні
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Ні
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Так
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Так
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Так
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Так
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Так
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Ні
Механічні деталі й корпус
Order Code Full Product Name Колір корпусу
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Антрацитовий
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Антрацитовий
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Антрацитовий
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Антрацитовий
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Антрацитовий
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Антрацитовий
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Сірий
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Сірий
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Сірий
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Сірий
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Антрацитовий
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Антрацитовий
7 [SIGNIFY] | CityClassic 2-го покоління | Технічний опис 2026, Березень 26 Дані можуть бути змінені
Дані про виріб
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
Polar normal diagrams